



Wrocław, dnia 10.04.2025

CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7
50-328 Wrocław

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH POSTĘPOWANIA

„Wykonanie robót budowlanych – termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”

Pytania i uwagi odnośnie treści Zapytania ofertowego w przedmiocie postępowania: „Wykonanie robót budowlanych – termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”.

1. Na rysunku wykonawczym instalacji centralnego ogrzewania jest zawarta informacja, że wymienione pionów pozostają bez zmian (piony z materiału PP wykonane podczas wcześniejszego remontu obiektu), a niewymienione należy wymienić chowając w brzdach ściennych. Czy Wykonawca ma zawrzeć w swojej ofercie dostosowanie nowych pionów do istniejącej instalacji i wykonanie ich jak poprzednio z rur PP?

Odpowiedź: zgodnie z oraz Projektem Wykonawczym Instalacje Sanitarne.

2. Na rysunku wykonawczym instalacji centralnego ogrzewania jest zawarta informacja, że wymienione pionów pozostają bez zmian (piony z materiału PP wykonane podczas wcześniejszego remontu obiektu), a niewymienione należy wymienić chowając w brzdach ściennych. Czy Wykonawca ma zawrzeć w swojej ofercie wykonanie nowych pionów ze stali zaciskanej? (informacja w części opisowej projektu)

Odpowiedź: zgodnie z oraz Projektem Wykonawczym Instalacje Sanitarne.

3. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie zawrzeć odgałęzienia pod nowe grzejniki od istniejących pionów z rur PP dostosowane i wykonane z tego samego materiału (PP)? czy wykonać przejście w ścianie na stal zaciskaną?

Odpowiedź: zgodnie z oraz Projektem Wykonawczym Instalacje Sanitarne.

4. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie zawrzeć odgałęzienia pod nowe grzejniki od istniejących pionów z rur PP przechodząc w ścianie na stal zaciskaną?

Odpowiedź: zgodnie z oraz Projektem Wykonawczym Instalacje Sanitarne.

5. Czy wykonanie nowej instalacji ciepłej wody użytkowej jest ujęte w zakresie robót?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Nowa instalacja ciepłej wody użytkowej w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

6. W nawiązaniu do udzielonych wyjaśnień w przedmiocie stolarki drzwiowej zewnętrznej, w których stwierdzono, że wyposażenie drzwi w system umożliwiający otwarcie w razie pożaru (w celu napowietrzania klatek schodowych) nie jest objęte przedmiotowym postępowaniem, uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy w związku z wymianą wszystkich drzwi na nowe należy jednak wyposażyć je w zamki elektromotoryczne, aby umożliwić w przyszłości rozbudowę systemu o siłowniki do automatycznego otwierania drzwi. Jeśli tak, proszę o jednoznaczne wskazanie, w ilu egzemplarzach drzwi (ile sztuk) zamki te powinny zostać zamontowane.

Odpowiedź: We wszystkich drzwiach wyjściowych.

7. Czy wykonanie instalacji cyrkulacji zawiera się w zakresie niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Nowa instalacja cyrkulacji w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

8. Czy instalacje wody ciepłej w pomieszczeniach poza poziomem piwnic jest w zakresie niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Nowa instalacja ciepłej wody w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

9. Czy instalacja cyrkulacji w pomieszczeniach poza poziomem piwnic jest w zakresie niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Nowa instalacja cyrkulacji wody w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

10. Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła λ dla styropianu w części środkowej, w której do wykonania jest też nowy jastrych. W Projekcie jest tylko informacja o grubości izolacji.

Odpowiedź: zgodnie z Audytem Energetycznym

11. Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła λ dla wełny mineralnej w stropie w skrzydle a poddasza. W Projekcie jest tylko informacja o grubości izolacji.

Odpowiedź: zgodnie z Audytem Energetycznym

12. Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła λ dla wełny mineralnej w stropie w skrzydle b w osiach 3-14 poddasza. W Projekcie jest tylko informacja o grubości izolacji.

Odpowiedź: zgodnie z Audytem Energetycznym

13. Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła λ dla wełny mineralnej w stropie w skrzydle b w osiach 14-17 poddasza. W Projekcie jest tylko informacja o grubości izolacji.

Odpowiedź: zgodnie z Audytem Energetycznym

14. Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła λ dla wełny mineralnej w stropie w skrzydle c poddasza. W Projekcie jest tylko informacja o grubości izolacji.

Odpowiedź: zgodnie z Audytem Energetycznym

15. Proszę o podanie współczynnika przewodzenia ciepła λ dla wełny mineralnej w stropie w części frontowej poddasza. W Projekcie jest tylko informacja o grubości izolacji.

Odpowiedź: zgodnie z Audytem Energetycznym

Caritas
Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7, 50-328 Wrocław
tel. +48 (71) 327 13 00, fax +48 (71) 327 13 02
REGON 040097439 - NIP 898-10-47-145

DYREKTOR
Caritas Archidiecezji Wrocławskiej
Ks. mgr Dariusz Amrogólbisz
Ks. mgr Dariusz Amrogólbisz